Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N° d'art. M100099

Tube distanceur

Caractéristiques

o Tubes non coupés
o Plastique
o Surface rugueuse

Classification

eClass12.0 22-49-02-92
eClass11.0 22-49-02-92
eClass10.1 22-49-02-92
UNSPSC 11.2 30102301
Informations complémentaires

Les prix s'entendent sans majoration de renchérissement des matiéres premiéres

N° d'art. Prix brut 2 r|.‘r]1taer|eur Ir;]ongueur
8%3581907 1 00 93.05/100m 14 3
g)ggééggﬁzo 111.00/100m 20 3
(1)2283?07?55 66.15/100m 22 2
822852115(1) 60 66.15/100m 22 25
8%1;,17(?170 130.35/100m 22 3

(1)2(2365?.? 551590 143.85/100m 26 20
T o 21500/100m 32 3

ballot

100

100

100

100

100

Palette

3000

3000

3000

5000

2100

1500

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Liwaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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